5

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки Хабаровского края от 05.07.2016 № 1241 «О распределении приборов подавления подвижной связи», в целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в общеобразовательных организациях муниципального района имени Лазо – пунктах проведения единого государственного экзамена (далее – ППЭ) и обеспечения полного и своевременного учета материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу информационно-методического обеспечения организовать передачу приборов подавления подвижной связи «Скорпион 5 XL» на основании актов приема-передачи в общеобразовательные организации муниципального района – ППЭ, согласно прилагаемому перечню общеобразовательных организаций – конечных получателей приборов подавления подвижной связи «Скорпион 5 XL».
2. Руководителям общеобразовательных организаций – конечных получателей приборов подавления подвижной связи «Скорпион 5 XL»:

2.1. Организовать в согласованные с Управлением образования сроки получения и вывоз прибора подавления подвижной связи «Скорпион 5 XL» (далее – прибор подавления связи).

2.2. В недельный срок после получения прибора подавления связи осуществить постановку на бухгалтерский учет.
2.3. Направить в Управление образования приказ о постановке прибора подавления связи на бухгалтерский учет, заверенный печатью общеобразовательной организации (3 экз., кабинет № 3).
2.4. Назначить приказом по школе ответственного специалиста за сохранность, целевое и эффективное использование поставленного прибора подавления связи в общеобразовательной организации – ППЭ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
Начальник Управления образования                                              О.М. Абдулин
Приложение

к приказу
Управления образования

от 12.10.2016 № 346
ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных организаций – конечных получателей приборов подавления подвижной связи «Скорпион 5 XL», поставляемых

 по государственному контракту с обществом с ограниченной ответственностью "АБВ ГРУПП" от 20 июня 2016 г. № 3016008 ЭА
	№ п/п
	Наименование организаций –
конечных получателей
	Кол-во приборов
	Сумма                  (руб.)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 рабочего поселка Переяславка муниципального района имени Лазо Хабаровского края (ППЭ – 032)
	1
	12 300,00

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 рабочего поселка Хор муниципального района имени Лазо Хабаровского края (ППЭ – 033)
	1
	12 300,00

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа рабочего поселка Мухен муниципального района имени Лазо Хабаровского края (ППЭ – 034)
	1
	12 300,00

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Полётное муниципального района имени Лазо Хабаровского края (ППЭ – 035)
	1
	12 300,00

	ИТОГО приборов:
	4
	49 200,00

____________

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

12.10.2016 № 346

     р.п. Переяславка

О передаче приборов подавления подвижной связи «Скорпион 5 XL» в ППЭ муниципального района имени Лазо